REQUERIMENTO N° 012 / 2013

Divinópolis, 29 de Abril  de 2013.

Exmo. Sr.
Vereador Rodyson Kristnamurti da Silva Oliveira
Presidente Câmara Municipal Divinópolis

Senhor Presidente,

O Vereador que o presente subscreve, nos termos regimentais, requerer de Vossa Excelência,
depois  de  ouvido  o  soberano  Plenário,  que  seja  encaminhada  para  a  Secretária  Municipal  de
Operações Urbanas  este requerimento  onde solicito informações que abaixo menciona:

• Solicito informações sobre  programações de capina, limpeza, patrolamento e pavimentação
e mapeamentos caso houver  sobre o cronograma da Programação Novo Bairro 2013.

JUSTIFICATIVA

Informo que recebemos várias respostas de indicações e todas constam que serão incluídas
no Programa Novo Bairro 2013. Este Requerimento se faz necessário para acompanhar os trabalhos
desta pasta e informar as pessoas que nos procuram em nosso gabinete.

Dada  a  relevância  para  o  município  das  ações  que  sobre  as  quais  versa  o  pedido  de
informações, aguardaremos retorno nos termos regimentais.

Eduardo Print Junior
Vereador  - PDT